
Zarządzenie Nr  62 /2010
Burmistrza Wilamowic 

z dnia 30.08.2010

w sprawie : zmiany Zarządzenia nr 40/2009 Burmistrza Wilamowic z dnia 10.06.2009r.
         w   sprawie   wprowadzenia  Regulaminu   wynagradzania  pracowników 
                    zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Wilamowicach na podstawie umowy o pracę

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 39 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458) i Rozporządzenia 
Rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009  roku  w  sprawie  wynagradzania  pracowników 
samorządowych  (Dz. U. Nr  50, poz. 398)

zarządzam co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  wynagradzania   pracowników  zatrudnionych  w  Urzędzie  Gminy 
w Wilamowicach na podstawie umowy o pracę,  stanowiącym załącznik nr 1 do  Zarządzenia 
Nr  40/2009 Burmistrza Wilamowic z dnia 10.06.2009 wprowadzić następujące zmiany:

1.  W  Załączniku  nr  1 do  Regulaminu   wynagradzania   pracowników  zatrudnionych 
w  Urzędzie  Gminy  w  Wilamowicach  na  podstawie  umowy  o  pracę -  Tabela  określająca 
wymagania kwalifikacyjne oraz kategorie zaszeregowania dla pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach  kierowniczych  urzędniczych,  urzędniczych,  doradców  i   asystentów  oraz 
pomocniczych i obsługi w części  III.  Stanowiska pomocnicze i obsługi dodać pkt. 6 

Lp. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania

Wykształcenie Staż pracy

6 Sekretarka IX średnie -

§ 2

Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Finansowemu i Wydziałowi Organizacyjnemu i Spraw 
Obywatelskich w ramach swoich właściwości.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4

1. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w  Wilamowicach  oraz  wywieszenie  na  tablicy 
ogłoszeń.

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia, w sposób określony 
w ust. 1.

     Burmistrz Wilamowic 
Marian Trela


